
◆2018年2月24日(土)
◆2018年2月25日(日)

グランドピアノ(スタインウェイＤ－２７４)

ピアノ演奏/ソロ、連弾

ソロ演奏 円
ソロと連弾にご参加の場合 円
連弾のみご参加の場合 円

◆2018年2月17日(土)
◆2018年2月18日(日)

グランドピアノ(ヤマハＣＦⅢ)
エレクトーンＳＴＡＧＥＡカスタムモデル(ＥＬＳ－０２Ｃ)
*上記をご用意します。アンサンブル楽器はご持参ください。

ピアノ演奏、エレクトーン演奏、アンサンブル演奏
*エレクトーン以外の電気楽器は不可。アコースティックでお願いします。
*2台以上の楽器をご使用の方には、音合わせのための「チューニングルーム」
 をご用意します。(チューニングルームのご使用は18日(日)のみとなります。)

ソロ演奏 円
ソロと連弾にご参加の場合 円
連弾のみご参加の場合 円
アンサンブルのみご参加の場合 円
ソロとアンサンブルにご参加の場合 円

JEUGIA草津Aスクエア店　スプリングコンサート実行委員会
担当：近藤・西田　までご連絡下さい
TEL：077-561-6570　FAX：077-561-6571

締切は 2017年11月30日(木) になります*ただし定員になり次第締め切ります。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、JEUGIA主催春の合同発表会「スプリングコンサート２０１8」を下記の要項
にて開催いたしますのでご案内申し上げます。日ごろの練習の成果を発表いただく場として、是
非講師の先生にご相談の上、ご出演いただけましたら幸いでございます。

会場： 滋賀県立芸術劇場びわ湖ホール小ホール

開催日：

使用楽器：

演奏形態：
演奏時間は、4分まで・2曲を目安とします。著しく超過する場合は変更をお
願いする場合があります。

プロも演奏する
ステージに立つチャンス!

ピアノ生に人気!

参加料： 9,180
12,500

9,180

会場： 栗東芸術文化会館さきら小ホール

開催日：

使用楽器：

演奏形態：

演奏時間は、4分まで・2曲を目安とします。著しく超過する場合は変更をお
願いする場合があります。

エレクトーンや得意の楽
器でチャレンジが可能！

昨年はバイオリンや
フルートの生徒さんも
ご出演いただきました

参加料： 8,640
12,420

8,640
8,640

12,420

お申込方法：

Spring Concert 2018 出演絶賛受付中！

JEUGIA　スプリングコンサート実行委員会


